

Data publikacji: 2024-11-15

Kategorie: Komunikaty Komunikaty BIP Aktualności

Kierunki i warunki brzegowe "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2025 roku

Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informuje, że przyjął „Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2025 r.”.

Wnioski i wystąpienia samorządów powiatowych dotyczące obszarów B, C, D, F i G programu przyjmowane będą w Oddziałach PFRON w terminie od 2 grudnia 2024 roku do 28 lutego 2025 roku.

Wnioski zarządców w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych dotyczące obszaru A programu oraz samorządów gminnych i powiatowych, organizacji pozarządowych oraz szkół wyższych dotyczące obszaru E programu, przyjmowane są w Oddziałach PFRON w trybie ciągłym.

Przypominamy, że:

Realizatorem programu jest samorząd powiatowy, który przyjmie zaproszenie do uczestnictwa w programie.

Terminy naboru wniosków dla adresatów obszarów B, C, D i F programu określone zostaną przez realizatorów programu.

W przypadku obszarów programu B, C, D i F projektodawca składa wniosek do właściwego samorządu powiatowego, zgodnie z Zasadami dotyczącymi wyboru, dofinansowania i rozliczania projektów dotyczących obszarów B, C, D, F i G programu.

W przypadku obszaru A i obszaru E programu projektodawca składa wniosek bezpośrednio do właściwego Oddziału PFRON, zgodnie z Zasadami dotyczącymi wyboru, dofinansowania i rozliczania projektów dotyczących obszaru A i obszaru E programu.

Jednostka samorządu powiatowego będąca realizatorem programu składa wniosek bezpośrednio do właściwego Oddziału PFRON.

Dokumenty do pobrania

- [Pobierz plik Uchwała nr 22/2024 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 12 listopada 2024 r..docx \(42 KB\)](#)
- [Pobierz plik Załącznik nr 1 do uchwały nr 22/2024 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 12 listopada 2024 r. - Kierunki działań oraz warunki brzegowe.docx \(25 KB\)](#)
- [Pobierz plik Załącznik nr 2 do uchwały nr 22/2024 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 12 listopada 2024 r. - Wskaźniki kosztów realizacji projektów w powiatach kwalifikujących się do uczestnictwa w programie.xlsx \(64 KB\)](#)

Data publikacji: 2024-11-15
Autor: Departament ds. Polityki Regionalnej